
  

 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č.2 
 

Zadavatel:   

Obchodní jméno: Statutární město Liberec 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 

IČ: 00262978 

Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor 

 

Smluvní zastoupení zadavatele: 

Obchodní jméno: ISES s.r.o. 

Sídlo: M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6 

IČ: 645 83 988 

Oprávněná osoba: Ing. Vladimír Klatovský, CSc. 

                     

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech souvisejících s veřejnou zakázkou: 

Kontaktní osoba: 

Telefon:                                                

Ing. Jana Vávrová Trachtová, Ing. Karel Bursa  

233 339 718 / 603 119 370 / 734 445 321 

E-mail: trachtova@ises.cz 

 

Praha 01.09.2025 

 

V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám tímto sdělujeme vysvětlení/změnu zadávací 

dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadané v souladu s § 56 ZZVZ v otevřeném 

řízení s názvem: „Svoz a nakládání s odpadem statutárního města Liberec 2026 - 2029“. 

 

 

Dotaz č. 1 

V příloze číslo 6 je na listu pojmenovaném „celkové náklady“ dopočítávána Nabídková cena. V 

řádkách 21, 23 a 25 je v textu vždy uvedeno časové období “ za 10 let“. Předpokládáme, že se 

jedná o administrativní chybu, kde má být „za 4 roky“ ? 

 

Vysvětlení č. 1 

Zadavatel tímto vysvětluje, že jde jednoznačně o administrativní chybu, která nemá vliv na výši 

nabídkové ceny, neboť Příloha č.6_Výkaz výměr, Výkaz výměr - Stanovení nabídkové ceny 

obsahuje vzorce, které nabídkovou cenu počítají v souladu s podmínkami stanovenými v zadávací 

dokumentaci a tedy za dobu 4 let.  

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel dále vysvětluje, že v Příloze č.6_Výkaz výměr, Výkaz výměr 

- Stanovení nabídkové ceny na listu Celkové náklady v řádku 21, 23 a 25 se část textu „za 10 let“ 

nahrazuje textem „za 4 roky“.  

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

mailto:trachtova@ises.cz

		2025-09-01T13:50:34+0200
	Ing. Jana Vávrová Trachtová




